[image: image1.jpg]

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
Фамилия______________________________________________

Имя___________________________________________________

Отчество______________________________________________

Дата рождения_________________________________________

Гражданство___________________________________________

Прошу зачислить меня на курсы по подготовке и повышению квалификации инструктора

__________________________

	№
	Дата выдачи
	Срок действия
	Квалификация
	Категория

	Место основной работы, должность

	Место проживания, адрес

	Телефоны:
	Дом.                                                 Раб.

Моб.                                                E-mail:

	Паспорт:
	Серия                              №

Выдан

	Образование

	Ученая степень, звание

	Владение иностранными языками

	Физкультурное образование

	Квалификация по г/л спорту, судейское звание

	Инструкторские  и спортивные звания по лыжам, альпинизму, туризму

	      Год, продолжи-

тельность
	Место, база, ведомство
	Руководитель, преподаватель
	Полученная  квалификация

	      Год,

продолжи-

тельность
	Место, база, ведомство
	Директор, старший инструктор
	Должность

Дата заполнения______________________    Личная подпись______________________

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

ИНСТРУКТОРСКАЯ ПОДГОТОВКА ПО ГОРНЫМ ЛЫЖАМ/ СНОУБОРДУ

ИНСТРУКТОРСКО-ТРЕНЕРСКАЯ РАБОТА В ГОРНОЛЫЖНОМ СПОРТЕ И СНОУБОРДИНГЕ